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معمـای شماره یـک 
کاپیتـانی که با همه هسـت و هیـچ جا نیسـت!

زهرا نعمتی مدال جهانی خود را به شهدای مدافع حرم و شهید حججی تقدیم کرد

سایت کره ای: ایران، قدرت 
نخست ورزش آسیا

ماموریـت غیرممکـن منصوریـان!؟
استقلال -  ذوب آهن، ساعت 20 امشب در ورزشگاه آزادی 

 بازگشت نویر
 به اتاق جراحی!

شـــوک به بایــرن

هفتــه گذشــته بــرای لژیونرهــای 
کشــورمان هفته شــلوغی بود و اکثر 
لژیونرهــا در تیم های خود به میــدان رفتند. در این 
گزارش عملکرد لژیونرهــای ایرانی را در هفته ای که 

گذشت مورد بررسی قرار می دهیم.
 درخشش قدوس

در هفته بیســت و ســوم لیگ سوئد ســامان قدوس 
عملکردی قابل تقدیر داشت و توانست زننده 2  گل از 
5 گل اوسترسوند در بازی با سی ریوس باشد. قدوس 
در این بازی بهترین بازیکــن میدان هم لقب گرفت.  
سامان قدوس تا کنون 2 بار در تیم منتخب لیگ سوئد 
قرار گرفته و احتمالا ایــن هفته هم یکی از      بازیکنان 

منتخب این لیگ اروپایی خواهد بود. 
 ناکامی در قطر

این هفته، هفتــه خوبی برای لژیونرهای شــاغل در 
لیگ قطر نبود. در هفته اول لیگ ستارگان قطر، تیم 
قطرکلوب در شــب کاپیتانی محمــد طیبی با نتیجه 
3 - 2  از الدخیل شکســت خورد. تیم الســد قطر نیز 
در حضور مرتضی پورعلی گنجی مقابل تیم تازه صعود 
کرده المرخیه تن به شکســت 2 -   یک داد. الخور قطر 
هــم در حضور 90 دقیقه ای ســروش رفیعی با نتیجه 
4 - 2 بــازی را به حریفش الریان واگــذار کرد تا هر 
3 لژیونر کشــورمان در هفته اول لیگ ستارگان طعم 

شکست را بچشند. 
 پاس گل ایرانی  ها در هلند

در هفته پنجم اردویژه هلند تیم هیرنوین توانست در 
حضور 90 دقیقه ای قوچان نژاد حریف خود اکسلســیور 
را با نتیجه 2-  یک از پیش رو بردارد.  گل دوم هیرنوین 
روی پاس قوچان نژاد به ثمر رســید. گوچی در هر 5 
بازی تیمش در لیگ هلند در ترکیب اصلی قرار داشته 
و با 2 پاس گل و یــگ گل زده، عملکرد قابل  قبولی 

داشــته. همچنین آلکمار توانســت با نتیجه  2- صفر 
اســپارتا روتردام را از پیش رو بردارد که پاس گل دوم 

آلکمار را علیرضا جهانبخش داد. 
 سکونشینی و اخراج در یونان 

تیم المپیاکوس در هفته چهارم لیگ یونان با تساوی 
صفر - صفــر در مقابل آســتراس تریپولیس متوقف 
شــد که در این دیدار کریم انصاری فرد از روی سکو 
نظاره گر بازی هم تیمی هایش بود. تیم پانیونیوس نیز 
در حضور 90 دقیقه ای حاج صفی و با اخراج مســعود 
شجاعی مقابل جیانینا به تساوی   یک-  یک رضایت داد. 

 گلزنی دوباره کاوه
در هفته هفتم لیگ بلژیک مصاف شــارلوا با واســلند 
به تساوی 2-2 انجامید که کاوه رضایی زننده دومین 
گل تیمش بود. مهاجم سابق استقلال این فصل 470 
دقیقه در لیگ بلژیک بــه میدان رفته که حاصل آن 
3 گل زده و یک پاس گل بوده. به نظر می رســد بعد 
از چند هفتــه نیمکت نشــینی، کاوه رضایی بالاخره 
توانسته برای حضور در ترکیب اصلی رضایت سرمربی 
تیمش را جلــب کند. این در حالی اســت که رامین 
رضاییان جایگاه خود در ترکیب اصلی اوســتنده را از 
دســت داده و در بازی این هفته تیمش هم 90 دقیقه 

نیمکت نشین بود.  
 بازگشت سردار

در حضــور 90  دقیقه ای میلاد محمــدی دیدار احمد 
گروژنی با تیم خاباروفسک  در هفته دهم لیگ روسیه 
به تساوی 2-2 انجامید. همچنین تیم روبین کازان در 
حضور 33 دقیقه ای سردار آزمون میزبان اورال بود که 
با نتیجه   یک - صفر شکست خورد. آزمون 2 بازی آخر 
تیمش را به دلیل مصدومیت از دست داده بود. سعید 
عزت اللهــی از روی نیمکت آمــکار نظاره گر پیروزی 

تیمش در مقابل لوکوموتیو مسکو بود. 

نگاهی به عملکرد لژیونرها 

از درخشش قدوس تا بازگشت سردار
پرسپولیس روز سه شنبه هفته آینده در بازی رفت از 
مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا باید در ابوظبی 
به مصاف الهلال عربستان برود. به گزارش نامه نیوز، 
سایت کنفدراســیون فوتبال آســیا در همین راستا 
عملکرد 3 بازیکن پرسپولیس را زیر ذره بین قرار داده 
و از آن ها به عنوان بازیکنان خطرناک تیم برانکو یاد 
کرده اســت. در این گزارش ابتــدا به مهدی طارمی 
اشاره شده که سال خوبی را پشت سر گذاشت و یکی 
از بازیکنان خوب تیم ملی و البته پرسپولیس بود که 
نقش زیادی در حضور این تیم به مرحله نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آســیا داشــت و 7 گل به ثمر رساند. 
 او محصول آکادمی باشــگاه برق بوشــهر است و در 
داخل محوطه جریمــه تخصص دارد)اکثر گل هایش 
را از داخل محوطه جریمه به ثمر می رســاند(.  البته 
او در هوا نیز خوب کار می کند و غریزه گلزنی خوبی 
دارد.  میانگین شــوت زنی او در هر بازی 3. 2 درصد 
 و دقت شــوت زنی اش 4۶ درصد اســت.  تقریبا او در 
نصف گل های پرســپولیس در آســیا شرکت داشته 
است.  البته او در 2 بازی رفت و برگشت مقابل الهلال 
در مرحله گروهی در گلزنی تیمش شــرکت نداشت. 
در ادامه به محســن مسلمان اشــاره شده که سابقه 

گلزنی به الهلال را دارد و اگر چه تنها همان یک گل 
را زده اما بازیساز پرسپولیس بوده و موقعیت های گل 
زیادی برای هم تیمی هایش خلق کرده است.  او با  2۱ 
خلق موقعیت یکی از بازیکنان کلیدی پرســپولیس 
بــوده  و جایــگاه و اهمیتــش  با این آمار مشــخص 
می شــود.  مسلمان از تکنیک خوبی برخوردار است و 
از سال 20۱۶ که از ذوب آهن به پرسپولیس آمد، آن 
را خیلی خوب نشان داد.  این بازیکن 2۶ ساله اغلب  
پشت ســر طارمی نقش آفرینی می کند و در کنارش 
علیپــور و امیری به او کمــک می کنند. بازیکن آخر 
نیز صادق محرمی است که به اندازه سنش)2۱( تکل 
موفق در این مسابقات داشته و در سمت راست خط 
دفاعی پیشــروی های خوبی داشــته است. او در 79 
رویارویی بــا رقبا موفق عمل کــرده  و از این لحاظ 
پشــت ســر هالک برزیلی در جایگاه دوم قرار دارد. 
 دقت پاس او ۸۱ درصد بوده  و دقت پاســش در نیمه 
زمین رقیب 7۶ درصد اســت.  او در دیدار برگشــت 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا مقابل 
الاهلی نیمکت نشــین بود  اما این بازی تنها دیداری 
است که بازی نکرد.  به احتمال زیاد او در نیمه نهایی 

حضور خواهد داشت.

تمجید AFC  از 3 پرسپولیسی در آستانه بازی با الهلال

مدیر روابط عمومی باشــگاه پرســپولیس در مورد 
آخرین وضعیت مالی این باشــگاه توضیحاتی ارائه 
داد.  پنــدار خمارلــو در مورد شــرایط مالی فعلی 
باشــگاه پرســپولیس بعد از پرداخت شدن طلب 
مانوئل ژوزه اظهار داشــت: » واقعا پول نیســت و 
وضع مالی خراب اســت، پرداخــت ۸،7 میلیارد 
تومان پول ژوزه چیز کمی نیست اما توانستیم این 
کار را انجام بدهیم. « وی در پاســخ به این ســوال 
که آیا ســفر پرســپولیس به اصفهان با اتوبوس به 
خاطر مشــکلات مالی است، خاطرنشان کرد: » نه، 
از قبل قرار بــود  با اتوبوس به اصفهان برویم چون 
بازی ســاعت 22 تمــام می شــود و آخرین پرواز 
اصفهان به تهران هم ساعت 22:30 است، قرار شد 
بــا اتوبوس به اصفهان برویــم و برگردیم و بعد از 
آن هم روز شــنبه به ابوظبی برویم. « مدیر روابط 
عمومی باشگاه پرســپولیس در مورد این که آیا از 
طرف وزارت ورزش و دولــت برای پرداخت طلب 
ژوزه پولی به باشــگاه پرســپولیس پرداخت شده ، 
گفت: »هیچ پولی از ســوی وزارت ورزش و دولت 
در پرونده ژوزه به ما پرداخت نشد.  ما این پول را از 

طرف اسپانسر تامین کردیم.  خوشبختانه سند های 
مالی و مبالغی که در باشــگاه پرســپولیس هزینه 
می شود، شفاف است. « خمارلو در خصوص این که 
چه زمانی 200 هزار دلار پاداش حضور پرسپولیس 
در نیمــه نهایی لیــگ قهرمانان آســیا پرداخت 
می شــود، عنوان کرد: »این ملبغ هنوز به باشگاه 
داده نشده یعنی طبق قانون AFC پاداش حضور 
در یــک مرحله در مرحله بعد پرداخت می شــود 
یعنی این 200 هزار دلار بعد از بازی نیمه نهایی با 
الهلال به باشگاه پرداخت می شود.  ما فعلا باید ۱50 
هــزار دلار پــاداش حضور در مرحلــه یک چهارم 
نهایــی را از AFC بگیریم تا بتوانیم بخشــی از 
هزینه های باشــگاه را پرداخت کنیم. « در صورت 
صعود پرســپولیس به فینال لیگ قهرمانان آســیا 
حداقــل این تیم جایزه یک و نیــم میلیون دلاری 
تیم نایب قهرمان را کسب می کند، خمارلو در مورد 
این که اگر پرســپولیس فینالیست شود، این پول 
صرف چه اموری  می شــود، گفت: »برنامه طاهری 
این اســت که بیشــتر این پول احتمالی به خود 

بچه ها داده   شده و خرج خود تیم شود. «

آخرین وضعیت مالی باشگاه پرسپولیس بعد از پرداخت طلب ژوزه

پول نیست و وضع مالی خراب است! 

رکوردشکنی کیهانی با کسب برنز در ترکمنستان
دونده نیمه استقامت ایران در ماده 3 هزار متر رقابت های  دوومیدانی بازی های داخل سالن آسیا به مقام سوم رسید. 
 دیروز حسین کیهانی در فینال 3 هزار متر به رقابت پرداخت و با ثبت رکورد ۸:07.09      به عنوان سومی این ماده 
بســنده کرد.  او رکورد ملی ایران را پس از 20 ســال که در اختیار حمید ســجادی بود، شکست. او پیش از این در 
مرحله مقدماتی با رکــورد  ۸:30.24 به مرحله فینال راه پیدا کرده بود.   کیهانی در رقابت های  دوومیدانی قهرمانی 

جهان توانسته بود، در ماده 3 هزار متر با مانع رکوردشکنی کند. 

روانشناس به جمع استقلالی ها اضافه می شود
مشــکلات تیم اســتقلال تهران این روزها به قدری پیچیده شــده که برخی از مدیران این باشــگاه به این باور 
رســیده اند که با اضافه کردن یک روانشناس و مشــاور به ترکیب کادر فنی آبی پوشان به مبارزه با این مشکلات 
بروند. عباســعلی اللهیاری رئیس سازمان نظام روانشناسی کشــور با بیان این خبر اضافه کرد: »در این رابطه با 
حسن زمانی عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال مذاکراتی داشتیم و با تایید هیئت مدیره این باشگاه به زودی یک 
روانشــناس مجرب به این باشگاه اضافه می شود تا بتواند در  راســتای حل مشکلات اخیر این تیم اقدام نماید.« 
اتفاقات رخ داده برنامه 90 اوج نا به  سامانی را در سطوح مختلف این باشگاه به تصویر کشید و قطعا در تصمیمات 
اعضای هیئت مدیره باشــگاه تاثیر دارد.  تیمی که در تمرین دیروز خود نیز شــاهد درگیری لفظی شــدید میان 
بازیکن و پزشک تیمش بود؛  نشانه هایی از عصبانیت بالای اعضای ا ین تیم در آستانه دیدار حساس و مهم مقابل 
ذوب آهن اصفهان.  تیم فوتبال اســتقلال تهران امشب ســاعت  20 در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف ذوب آهن 

اصفهان می رود.

پرسپولیس و اســتقلال تهران دیگر حاضر نیستند 
حق  بلیت فروشــی کذایی به پیمانــکاری  بدهند که 
راضــی به حضورش نبودنــد.  پیمانکاری که نزدیک 
بــه 35 درصد بابت  بلیت فروشــی می گرفت تا یکی 
از بالاتریــن رقم ها را دریافت کنــد. رفت و آمدهای 
پیاپی مدیران عامل اســتقلال تهران و پرسپولیس 
به فدراســیون فوتبال ســبب شــد تا آن ها مجبور 
بــه پیگیری از بخش خصوصی شــوند تا مشــکل 
 بلیت فروشــی حل شود.  مدیران ســرخابی خواهان 
فســخ قرارداد با پیمانکار بودند اما قرارداد بلند مدت 
آن ها با ســازمان لیگ فوتبال ایران ســبب شــد تا 
مشــکلات اداری زیادی بر ســر راه بــه وجود آید. 
 شــرکت برهان مبین بابت فسخ قرارداد یکطرفه اش 
خواهان غرامت اســت و باشــگاه ها تــوان پرداخت 
این مبلغ را ندارند. از طرفی باشــگاه پرســپولیس 
و اســتقلال با توجه به درصد بســیار بالایی که این 
شرکت دریافت می کند، رسما به آن اعتراض کرده و 
قرارداد موجود را فاقد ارزش قانونی دانسته و تضییع 
حقوق خود می دانند. جلســات مدیران سرخابی در 
فدراسیون فوتبال نتوانســت موضوع را حل کند تا 
کار به استانداری هم بکشد. گویا در جلسات فشرده 

چند روز اخیر، تفاهمات مهمی درباره قیمت بلیت ها 
و همچنین واگذاری  بلیت فروشی به باشگاه ها صورت 
گرفته است. قیمت بلیت ها تنها  ۱2درصد نسبت به 
فصل گذشــته رشــد می کند تا هواداران بیشتری 
توانایی حضور در ورزشگاه را پیدا کنند.  این در حالی 
بود که قیمــت بلیت ها افزایــش 25 درصدی پیدا 
کرده بود که مورد اعتراض اهالی فوتبال قرار گرفت. 
فدراســیون فوتبال تصمیم به واگذاری این موضوع 
دارد و همیــن  جدیت ســبب شــده  پیمانکار فعلی 
 بلیت فروشی پیشنهاد جدیدی را برای کاهش میزان 
درصد حق  بلیت فروشی خود  اعلام کند.  پیشنهادی 
که حدود ۱5 درصد کمتر از درصد فعلی است.  یعنی 
بابت هــر بلیتی که فروخته می شــود 20 درصد به 
این شرکت پرداخت شــود که باز هم مورد موافقت 
مسئولان ســرخابی قرار نگرفته اســت. فدراسیون 
فوتبال به مدیران اســتقلال و پرسپولیس قول داده  
این مشــکل را پیــش از بازی داربــی پایتخت حل 
خواهنــد کرد تا هر 2 تیم بتواننــد از حقوق قانونی 
خود بهره مند شــوند. باید دیــد در انتها چه اتفاقی 
برای این موضوع خواهد افتاد تا دیگر شــاهد کش و 

قوس در این زمینه نباشیم.

تلاش بی وقفه سرخابی   برای  بلیت فروشی

هم بلیت ارزان می شود و هم حق بلیت فروشی! 

تعطیلات  کی روش و دستیارانش
سرمربی تیم  ملی چند روز قبل ایران را ترک کرد.  کارلوس  کی روش ایران را ترک کرد و قرار است پیش از شروع 
دور جدید اردوهای تیم ملی به کشور بازگردد.  او پس از پایان رقابت های  مقدماتی جام جهانی از فدراسیون فوتبال 
مرخصی گرفت.  دســتیاران  کی روش هم ایران را ترک کردند و قرار است قبل از اردوی روسیه به ایران بیایند. اگر 
دیدار تیم ملی مقابل توگو کنســل شــود، باید منتظر توفان کارلوس کی روش باشیم.  چرا که  مسئولان فدراسیون 

فوتبال هنوز نتوانسته اند انتخاب دیگری را روی میز کی روش قرار دهند تا بررسی کند.

سپاهان، پیش بازی خوب برانکو برای الهلال
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس در جمع بازیکنان خود تعبیر جالبی از بازی در اصفهان مقابل سپاهان کر ده 
اســت.  وی گفت: »بازی با سپاهان، یک دیدار حســاس و یک پیش بازی خوب برای دیدار با الهلال است و با تمام 
تمرکز آماده این بازی می شــویم. « وی افزود: »با حداکثر توان در برابر سپاهان بازی کنید تا در بازی با الهلال هم 
موفق باشید و با یک برد شیرین به افتخاری بزرگ برای ایران، تیم پرسپولیس و هواداران دست یابید.« تیم فوتبال 

پرسپولیس فردا شب ساعت 20 در ورزشگاه نقش جهان اصفهان میهمان زردپوشان اصفهانی است.

تمجید کنفدراسیون فوتبال 
آسیا  از 3 پرسپولیسی

از درخشش قدوس تا بازگشت سردار

 قلعه نویی: بازی ما و استقـلال 
ربطی به آمـار نـدارد

 احمد نوراللهی 
به سپاهان نمی رسد

برانکو نگران کاپیتان 
پرسپولیس شد

نگاهی به عملکـرد لژیونرهـا

پول نیست و وضع 
مالی خراب است! 

وضعیت مالی پرسپولیس بعد از پرداخت طلب ژوزه

مجتبی جباری نیم فصل 
خداحافظی می کند؟

افشاگری بی سابقه آبی ها 
علیه یکدیگر در 90

 روانشنـاس به جمع 
استقلالی ها اضافه می شود


